
PoNDĚLí
úrenÝ
srŘeol
čwnrex

PARDUB|GKý KRAJ
Krajský úřad

lng. Jaroslav Folprecht
ředitel

23.1.2023 8:00 - í7:00 hodin
24.'1.2023 8:30 - í3:30 hodin
25.'1.2023 8:00 - 17:00 hodin
26.1.2023 8:30 - 20:00 hodin

Pardubice 12. ledna 2023
ě.j. KrtJ 35o8t2o23

Ve čtvrtek 26. 1. 2023 bude příjem telefonických žádostí zajištěn do 20:00
hodin. Tento den je posledním dnem pro příjem žádostí.

l ll]ffi 
|l 

lil|lill|il illllilll lil|l lllil lillil |ll lill llil| lill ll]

V souladu s ustanovením § 16 odst. 2 zákona č. 4111202 Sb., o zvláštních způsobech
hlasováníve volbě prezidenta republiky v roce 2023,

informuji voliče
o telefonních číslech pro příjem žádostí o hlasování do zvláštní přenosné volební
schránky při karanténě nebo izolaci nařízené v souvislosti s onemocněním covid-í9.

Tento zpŮsob hlasování je určen voličům, kteří jsou omezeni na osobní svobodě z důvodu
ochrany veřejného zdravi před onemocněním covid-19, neboť je jim nařízena karanténa
nebo izolace podle zákona upravujícího ochranu veřejného zdraví, a kteří nemohli zvážných
dŮvodŮ využít hJasování u volebního stanoviště drive-in, bude-li se konat druhé kolo volby
prezidenta.

Tato možnost hlasování se vztahuje i na voliče ve zdravotnickém, sociálním či obdobném
zařízení, které není uzavřeno, pokud mu byla nařizena karanténa nebo izolace z důvodu
ochrany před onemocněním covid-1 9.

Telefonní ěísla pro příjem žádostíjsou:

o +420725153 588
o +420720073051

Příjem žádostí na uvedených telefonních číslech bude u Krajského úřadu
Pardubického kraje probíhat v následujících dnech a hodinách:



M
F
l

!

, §_-. _

V rámcitelefonního hovoru budou po voliči požadoúány následující informa'ce:

. Jméno, pňjmenl,. datum narození,. adre§a místatvalého pobytu,. okreg mlstatrualého pobytu,. adrega mlsta, Rde voliě pobývá na území pardublckého Rraie,. zda Je volič v nařízené karanténě nebo izolaci v souvislosúi s onemocněním
covid-l9,. Rontaffiní telefonní číslo.

,.:



PARDUB|CKÝ KRAJ
Krajský úřad

lng. Jaroslav Folprecht
ředitel

Pardubice 12. ledna 2023
ě.j. KrÚ 3$612023

llillilll lillil lillil lilil |llillllilllilillilllilillil lil lil

V souladu s ustanovením § 8 odst. 3 zákona ě, 41112022 Sb., o zvláštních způsobech
hlasováníve volbě prezidenta republiky v roce 2023,

informuji. vo!iče
o zřízení volebních stanovišt', která umožňují voličům hlasování ze silničního
motorového vozidla,

Tato stanoviště jsou určena voličům, kteří jsou k 25. 1.2023 evidováni jako osoby
v karanténě nebo izolaci, nařízené podle zákona upravujícího ochranu veřejného zdraví
z důvodu ochraný veřejného zdravi před onemocněním covid-19.

Na níže uvedených stanovištích lze hlasovat ve volbě prez|denta republiky v roce 2023
zv!áštním způsobem,

Volební stanoviště pro územíjednotlivých okresů jsou tato:

1) pro okres PARDUBICE:
parkoviště v areálu ENTERIA ARENY, Sukova třída í735, Pardubice
souřadnice GPS 50.0401 589N, 15.77 15683E

2) pro okres GHRUDIM:
parkoviště v areálu civilního tetiště Chrudim - Aeroktub Čn-CnruOim, z. s.,
Sečská 25, Chrudim
souřadnice GPS 49.93631 92N, 1 5.7870400E

3) pro okres úsrí ruao oRLlCí:
parkoviště Aquaparku - letního koupaliště, ul. V Lukách, Ústí nad Orlicí
souřadnice G PS 49. 9808275N, 1 6,3920622E



4) pro okres SVITAW:
parkoviště u sportovního stadionu, ut. U Stadionu, Svitavy
souřadnice GPS 49.75'12597N,'t6.4652786E

Hlasování se uskuteční, bude-li se konat druhé kolo volby prezidenta,

ve středu 25.ledna 2023 v době od 8:00 do 17:00 hodin.

Voliěům - oběanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich

totožnosti, státního oběanství České republiky, věku a adresy místa trvalého pobytu v obci,

která se nachází na území okresu, pro nějž bylo stanoviště zřízdno, platným oběanslcým

průkazem, cestovním, diplomatickým nebo šlužebním pasem České republiky anebo

cestovním průkazem, a dále prokázáním, že je v karanténě nebo izolaci, potvzením

vydaným poskytovatelem zdravotních služeb nebo rozhodnutím krajské hygienické stanice

aneuo jiným hodnověrným způsobem, popřípadě vyplní a vlastnoruěně podepÍŠe Před

komisí pro hlasování čestné prohlášení, že je v karanténě nebo izolaci. Za osobu

v karanténě nebo izolaci se považuje též osoba, která se prokáže listinným nebo

elektronickým pofuzením o pozitivním výsledku testu na přítomnost viru zpŮsobujícího

onemocnění covid-19.

Hlasování bude umožněno rnýlučně ze silničního motorového vozidla, kteným se oprávněný

voliě k volebnímu stanovišti dostavil, Vozidlo nelze opouštět. Z jednoho silniČního

motorového vozidla může hlasovat více oprávněných voliěů.


	E:\Sloupnice\UD\Informace volličům pro osoby v karanténě_0003.pdf
	E:\Sloupnice\UD\Informace volličům pro osoby v karanténě_0002.pdf
	E:\Sloupnice\UD\Informace volličům pro osoby v karanténě_0001.pdf

